Gospodarki Wodnej w Warszawie, Wydział Zamówień Publicznych Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać Urzędowi Zamówień Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy) na rzecz wykonawcy Copy.Net.pl Piotr Sójka Prosta Spółka Akcyjna, ul. 

Łączyny 4, 02-820 Warszawa stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.